1

2025年７月１日

各  位
株式会社ミマキエンジニアリング
代表取締役社長 CEO 池田和明
（コード番号：６６３８ 東証プライム）
問い合わせ先 常務取締役 CFO 清水浩司
電話番号：０２６８－８０－００５８

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2025年７月１日付）

・ コーポレート統括本部にグローバル管理室を新設する。

２．人事異動（2025年７月１日付）

【本部長・部長等人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

出野 厚一
グローバル人財総務本部副本部長

兼 総務部長
―

池田 純
コーポレート統括本部グローバル管理

室長
―

花立 将康 営業本部JP事業部JP営業管理部長 グローバル人財総務本部総務部長

木村 俊広
技術本部プロジェクト統括部第 4 プロ

ジェクトマネージャー

技術本部プロジェクト統括部第 4 プロ

ジェクトマネージャー代理

以 上

2

 変更後組織（2025年７月１日から）                   【別添資料】